关于召开梅州市志愿者联合会换届筹备工作会

暨“益苗计划”志愿服务项目大赛培训的通知
各县（市、区）团委、志愿者联合会，全市各志愿组织：
为贯彻落实市委市政府印发的《梅州市进一步发展志愿服务事业的实施意见》（梅市明电〔2015〕178号）的文件精神，做好梅州市志愿者联合会换届筹备工作和《2016年“益苗计划”——广东志愿服务组织成长扶持行动暨志愿服务项目大赛工作方案》（团粤联发〔2015〕88号）的申报工作，经研究决定，召开梅州市志愿者联合会换届筹备工作会暨“益苗计划”志愿服务项目大赛培训，现将相关事项通知如下： 
一、会议时间 

2016年7月8日（星期五）9:30-11:30
二、会议地点 

梅州市青少年活动中心（梅州市嘉应东路31号） 

三、参会对象
各县（市、区）团委分管志愿服务工作负责同志和志愿服务工作负责同志；各志愿组织负责人和骨干；“益苗计划”申报单位负责人等。
四、培训安排 

1.市志愿者联合会换届工作筹备情况和下一步工作安排；

2.梅州“益苗计划”申报项目展示；

3.谭建光教授《让志愿服务项目更有时尚魅力》专题培训。
五、工作要求 

1.请各地各单位按照参会对象要求尽快认真组织、推荐相关人员参会，参会人员名单（附件）电子版请于7月6日（星期三）下午18时前通过邮箱报市志愿者联合会秘书处（邮箱：mzszyz@126.com）。 

2. 参会人员会议期间食宿、往返交通费用由参会人员所在单位自行解决。 

3.请参会人员7月8日（星期五）上午9:10前至会议地点报到、服从统一安排，不可无故缺勤。 

梅州市志愿者联合会
2016年7月4日
附件:

梅州市志愿者联合会换届筹备工作会

暨“益苗计划”志愿服务项目大赛培训参会回执

	序号
	姓名
	单位及职务
	手机号码
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


请于7月6日（星期三）下午18时前通过邮箱报市志愿者联合会秘书处（电子邮箱：mzszyz@126.com）联系人：黄卓藩 13823831525。
